但府发〔2022〕72号

重庆市长寿区但渡镇人民政府

关于印发《重庆市长寿区但渡镇突发环境事件应急预案》的通知

各村（社区）、各科室站所、各有关单位：

根据《中华人民共和国环境保护法》《中华人民共和国突发事件应对法》《突发环境事件应急管理办法》（国办发〔2013〕101号）和《企业事业单位突发环境事件应急预案备案管理办法（试行）》（环发〔2015〕4号）等法律法规以及相应规范导则，我镇编制了《重庆市长寿区但渡镇突发环境事件应急预案》（以下简称“预案”），现予印发。

要求各村（社区）、各科室站所、各有关单位认真学习预案，各司其职、各负其责，定期进行预案演练。

本预案自印发之日起实施。

                    重庆市长寿区但渡镇人民政府

2022年12月8日

重庆市长寿区但渡镇镇党政办公室           2022年12月8日印发